
—jt*?*r#:r.mm:mmm
wimim
jspgggPÿ

»!»*
ifci? Llrfj- -

tones?/ tii(jnsuTrc?fcujifrarjHDifitjE- tt:ikzrwfflK£wrbic$ji
-»>qstnk

C>
Proposta 49104

PROPOSTA ADEQUADA
Pregao: 052/2021-CAF/SMS

Dt Abert: 04/05/2021

&<*:57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRAL
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO

Referente: AQUISigOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR VIII.
Enderego: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250

CEP: 62011-060

Cliente:

Att:

Hora: 08:00
CENTRO

PREGAO ELETRONICO

04/05/2021

REGISTRO DE PREgO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR VIII DESTINADOS
AS UNIDADES DE SAtJDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAODE E PARA OS HOSPITAIS INTERVENCIONADOS PELO
MUNIClPIO DE SOBRAL/CE.

ASOBRAL/CE Tipo:

Data Doc;

VObjeto:
3

Item Qtde Und
100000 PCT

DescrigSo
16 GAZE EM COMPRESSA, ESTORIL, MEDINDO 7,5 X 7,5 CMf 13 FIOS POR AMERICAN

CM2, 05 DOBRAS, 08 CAMADAS. COR BRANCA, EM TECIDO 100%
ALGODAO. PACOTE COM 10 COMPRESSAS. DESCRigAO COMPLEMENTAR:
ISENTA DE IMPUREZAS, ALVEJANTES 6TICOS, CORANTE CORRETIVOS,
SUBSTANCIAS GORDURAS E AMIDOS. TRAMA REGULAR, CORTADA E
DOBRADA E DISPOSTA DE FORMA UNIFORME. ACABAMENTO REGULAR, SEM
DESPRENDIMENTO DE FIOS. APRESENTAR ALTA ABSORgAO, COM FIO
RADIOPACO. EMBALAGEM RESISTENTE, SEGURA, COM ABERTURA EM
PtTALA, ASS£PTICA E SEM LIBERAgAO DE PARTfcULAS, CONTENDO
IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, VALIDADE E LOTE DE FACIL
VISUALIZAgAO. REGISTRO NO MINIST£RI0 DA SAODE/ ANVISA.
Registro Anvisa: 81481900001

R$ Unt
0,7300

R$ Total
73.000,00

Marca

73.000,00R$ GlobalTotal Global:
SETENTA E TRES MIL REAIS

*Declaramos que nos pregos oferecidos, aataa incluidas todas as despesas incidentes sobre a execu?3o do fornecitnento referente a frete, tributos e
denials onus atinentes & fabricaqao, validade, garantia, transports e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucre.
*Declaramos que conhecemos os teemos do instrumento convocatdrio que rege a presente licitagÿo.
•Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagSo e que a Carta Proposta esta em conformidade com as exigencias do instrumento
eonvocatdrio (edital).

que estamos de acordo com todas as exigencias do PregSo: 052/2021-CAF/SMS e que nos pregos cotados estSo incluidos todos os encargos
necessSrios em sujeigao a Legislaqao Federal e Estadual.
*0bs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

•DSCLARAMOS ASSISTeNClA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITAO HUGO BECERRA, N°.181
FORTALEZA/CEARA

BARROSO

JOSE RUFINO DA
SILVA

Assinadodeforma digital por
JOSE RUFINO DA SILVA
NETG;45669163320

NETO:45669163320
' Dados:2021.08.17 15:14:13-Q3W

90 (NOVENTA) DIAS

10 (DEZ) DIAS CJTEIS
30 (TRINTA) DIAS

Validade da Proposta:
Prazo de Entrega:
Condi de Pagamenfco

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20

Pagina 1 de 1

Av. Capitÿo Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71

IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital0prohospital.com.br


